
Objednatel: 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 

Zástupce: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 

Ve věcech smluvních je 

oprávněn jednat: 

Ve věcech technických je 

oprávněn jednat: 

Zhotovitel: 

zastoupený 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  

č.SVSMP 167-12/70/2021 

č.zhotovitele .............................  

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, a v souladu s ustanovením § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, jejímž předmětem je zhotovení díla s názvem 

„Stavební úprava a doplnění SSZ K623 Zborovská – Samaritská“ 

 

Statutární město Plzeň 

náměstí Republiky č. 1, 306 32 Plzeň 

00075370 

CZ00075370 

č. ú.:  

zastoupené SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, 

příspěvkovou organizací 

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v 

Plzni, oddíl Pr, vložka 692 

 

Sídlo:  Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

 

 ředitel 

40526551 

CZ40526551 

č. ú.:  

ředitel, č. tel.  

 č. tel.  

ISKOM spol. s r.o. 

jednatelem společnosti 

Vejprnická 34 

45355363 

CZ45355363 

 č.ú. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo týkající se doby plnění předmětu smlouvy. 

Důvodem jsou dlouhé lhůty dodávek výrobců materiálu, které brání včasnému dokončení díla. Nové 

znění článku 3. Doba a místo plnění, odst. 3.1 Doba plnění je následující, upravený text je 

vyznačen tučnou kurzívou: 



 2 

 

V Plzni dne  V Plzni dne 
 

Za zhotovitele: 

 
 

3.1. Doba plnění: 

 

Předpokládané zahájení plnění: 01. 06. 2021 (bylo již zahájeno) 

 Předpokládané ukončení plnění: 30 09. 2021 

 

 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

 

1. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 167-12/70/2021 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

poslední ze smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz. 

odst. 2 tohoto článku). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň. 

3. Tento dodatek č.2 má dvě strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 167-12/70/2021 se nemění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Za objednatele:

  

 

 

 
 

 
 

 

ředitel 

 

SVMP  

 

jednatel společnosti 
 
ISKOM spol. s r.o.  

 


